Совет депутатов

О1пябр1~скоrо муниципалыюrо обр:1зова11ия

Лысоrорсн:о rо ра йона Са ратоnс ,~ой област11

РЕШЕНИЕ

От 11 сентября 2014 r. № 20/52

О внесении изменений в решение Совета депутатов Октябрьского

муниципального образования от 16.12.2014 г. № 6/27

«О местном бюджете Октябрьского

муниципального образования Лысогорского района

Саратовской области на 2014 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федераuии,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федераци и»,

У ставом Октябрьского муниципального образования Лысо горского района

Совет Октябрьского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в приложения № 1,3,4 к решенню

Совета депутатов Октябрьского муниципального образования от 16. 12.20 14

г. №6/27 « О местном бюджете Октябрьского муниципального образования
Лысогорского района Саратовской области

приложений № 1 ,2,3

на 2014 год» согласно

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии по бюджетно-финансовой политике ,

экономическому развитию и использованию собственности поселения

Чилькина С.Ю.

Глава Октябрьского

муниципального обр Е.В. Сигайло

D

Код

П p 1t .1 0 )1, ~l l ll l' _, ·~ 1

к решен ню Совета Oi-: 1нGrн,\.'i- 01 1 1

му ,-~, щ ~ ~ палыюго обrа ю11:1111 1 н

от I I се нтя бря 201 ч го.ш № 20 ~2

mального образов:-1ню1 Уто•шенне доходной •нtсп~ · бюджета Окп1бр1,ского мушщ,
., ••·rt на 2014 год. Лысогорскоrо му111щиrшлыюrо ра~ю ' •

( тыс . р ) б. )

Наименование доходов
адм инистрат

Код бюджетно й классификации
Росси йской Федерации

сум м а

ора

100 1 03 00000 00 0000 ООО н~1лоп, на товары ( работы, + 65,7
услуги), реал11зуемые на

территории Российской

Федерац~ш.
100 l 03 02230 010000110

доходы от уплаты акцизов на +26,0
дизельное топливо,

подлежащие распределению

между бюджетами субъектам и
Российской Федерации и
местными бюджетами с учётом
установленных

дифференцированных
нормативов отчислений в

местные бюджеты.
100 1 03 02240 010000 110

Доходы от уплаты акцизов на +0,6
моторные на моторные масл а
для дизельных и ( или )

карбюраторных

( инжекторных) двигателей,
подлежащие распределению

между бюджетами субъектов
Российской Федерации и
местными бюджетами с

учётом установленных
дифференцированных
нормативов отчислений в
местные бюджеты. 100

1 03 02250 010000110
доходы от уплаты акцизов на

+39 , О автомобильный бензин ,
подлежащие распределению
между бюджетами субъектов
Российской Федерации и
местными бюджетами с
учётом установленных
дифференцированных
нормативов отчислений в
местные бюджеты .

l/ \

-

1

JOO- 1 03 02260 О 1 0000 1 1 О
1 доходы от уплаты акuизов на

+O.l
\

прямоrонный бензин , 1
еделению подлежащие распр

между бюджетами субъектов
1

Российс ко й Федера uии и
с учётом местными бюджетам и

установленн ых

дифференuированных V

норм ативов отч ислении в
местные бюджеты ------ -1

1 05 00000 00 0000 ООО Налоги на сово1..:уп ный доход
+9,0 t82

1

+9,0 . 182 1 05 0301 О О 1 0000 11 О Единый сел ьскохозяйственный
налог

~ 1 06 00000 00 0000 ООО Налоги на имущество
+21 ,0

~ 1 06 06023 1 О 0000 1 1 О Земельный налог, взимаемый +2 1,0

по ставкам ,установленным в
соответствии с подпунктом 2
пункта I статьи 394 Налогово го

1

кодекса Российской Федераuии
и примен яемым к объектам
налогообложения,
расположенным в гран иuах

поселений. --1 - Не11алоговые доходы +9,0
-

052 1 11 00000 00 0000 ООО Доходы от использования +9,0
имущества . находящегося в

государственной и
муниципальной собственности.

052 1 1105013100000120 Доходы, получаемые в виде +9,0
арендной платы за земельные
участки,rосударственная

собственность на которые не
разграничена и которые

расположены в rра ниuах

поселен ий, а также средства от
продажи права на заключение

договоров аренды указанных

земельных участков

Всего доходов 104,7
-

Глава Октябрьского

Е . В .Сиrайло

l l p 1 1 лoж..:1 11i c· _•.;,_. ~

" рсшс 1 1 11 10 Сооета Ок' яuр 1,с ,0 1 о

мующ11 паль ного образоuа1111н

от 1 1 се нтября 20 1 ,1 го.1а N~ 20 52

, 0 ,,авсн ння стру 1аур:1 рпсходов бюджета Октябрьского
 му11ишшат, 11 о го об J')• t зо в ·

l,t',I
• ,1111111 11 а

20.14 год.

( тыс.руб . )

е ,ювn н 11е глав ного распорядителя Гл Рз ПР ЦСР ВР С\ ,\1 \ l<i

//:111'' _ 063
+39,0

, 111111 стра ц11я О1аябрьс1соrо
,\;PI

щ11 11 ,1ль 11ого образовашш ,,,·111 ' 063 01
+39,0

' ()6 1J1 c rocyдa1JCTJ3C/IJIЫC 130JI J)OCЬI

Ф, н к u 1tон иро ва1-1ие Правительства
063 01 04

+39,0

р;сс ,1 i1ско й Федера ции , высших

,,сnолн ител ьных органов

государствен ной власти субъектов

p0cc rri1 cкoй Федера ции , местных

ад~rr ,н11стр,щий

вы пол н е н ие функций органами
063 01 04 31 О 0000 +39,0

местного самоуп ра вления - 063 01 04 31 3 0000 +39.0

Обеспе чение деятельности ор
ганов

1

местного самоуправления
+39.0 -j

Расходы на обеспечение функций
063 01 04 31 3 0220

uентрального аппарата

- j

Расходы на выплату персо
налу в целях 063 01 04 31 3 0220 100 + 39.0

обеспечения выполнений функций

государственными ( муниципальными )

органами управления гос
ударственными

внебюджетным и dюндами

расходы на выплаты перс
оналу 063 01 04 31 3 0220 120 +39,0

государственных ( муниципальных)

органов

Национальная экономика
063 04

+65,7

Дорожное хозяйство ( дорожные фонды) 063 04 09 +65 ,7

Бла гоустройство
063 04 09 43 О 0000 +65. 7

Содержа ние а втомобильных дорог
 и 063 04 09 43 2 0000 +65, 7

инженерных сооружений на них в

границах городских округов и по
селений

в рам ках благоустройства

Содержание автомобильных дорог и
063 04 09 43 2 6620 +65.7

инженерных сооружений на них
 в

гра ницах городских округов и
поселений

в рамках благоустройства

За купка товаров , работ и услуг для 063 04 09 43 2 6620 200 +65,7

обеспечения государственных

( м~•ниuипал ьных) нужд

~ше закупки товаров, работ и услуг для 063 04 ----. 09 43 2 6620 240 +65 ,7

ооеспечения ( муниципальных) нужд / "--~

нтого
/

, . ' ..
, .·:s,\ ·~::/ ,_,,---- .

т;;, , -
+104,7

Jf/ У/ #' ;
J~ . ,;/! ~ 9~ i

\~\ j ( е, j 1
~';v -;--,·

Глава Октябрьского муниuипального о~~~:~'<;:{? Е.В . Сигайло

'~·::::;.....•·'

c i

,

1

l

П р н-10 ;1ц:•н 1 1.: s_,

к реше н ию Совета Окт я Г) р
ьс ко , ()

муннцн пал ьно го обра1о 1.1а н ~ , я

от 11 сентября 20 14 года № 20 52

\'а с fllJеделение на 2О 14 год бюджетных ассигнований по разделам , подразJ.1е.1а .,1,

11елевым статьям и видам расходов бюджета Октябрьского мун11щша.1ьноru

образования.

-

ie главного распорядителя Рз ПР ЦСР В Р С')' \\ \1,1

- ~о ван t
-

11i1111e1 . ацllЯ Октябрьского +39,0
111С1 Р·

· ,\,111111 ьноrо образования
• 11 нал

- 1

,,,,1,tll а 1ственные вопросы 01 +39,0
rocvд, -1

· об 1не ирование Правительства Российской 01 04 +39,0
· нttOH

Фiнк ~ высших исполнительных органов
paUt11,

фе;е твенной власти субъектов Российской
,№~ V

f\1L, ии местных администрации
;~ au , 01 +39,0

Фе ение функций органами местного 04 31 О 0000
вь~ nолн

o1·n авления 1 cn11 01 04 31 3 0000 +39,0
чение деятельности органов местного

обесnе
юi n авления

~ ~ V 01 04 31 3 0220 +39,0 1 . ды на обеспечение >ункции центрального
расхо

аппарата
1

Расходы на выплату персоналу в целях 01 04 31 3 0220 100 +39,0
1

обеспече ния выполнений функций
государственными ( муниципальными ) 1

органам и управления государственными

; внебюджетными фондами
гРасходы на выплаты персоналу

0] 04 31 3 0220 ]20 +39,0

1 государственных ( муниципальны
х) органов

Нац11011альная экономика
04 +65,7

До~ожное хозяйство ( дорожные фонды) 04 09 +65 ,7

Благоустройство 04 09 43 О 0000 +65 ,7

1 Содержание автомобильных дорог и 04 09 43 2 0000 +65,7

11нженерных сооружений на них в границах

городских округов и поселений в рамках

благоустройства

Содержание автомобильных дорог и 04 09 43 2 6620 +65.7

1111 iКенерны х сооружений на них в границах 1

~ородских округов и поселений в рамках

..о_лагоустройства

Закупка то варов , работ и услуг для обеспечения 04 09 43 2 6620 200 +65 ,7

государственных ( муниципальных)
Hliii;\

Иные заку , 04 09 43 2 6620 240 +65 .7
-1

, nки товаров , работ и услу г для
ооеспече ( 1

l1Toro ния муниципальных) нужд
- + 104,7 l . ~ .......

/ ....
/(:- :\ ,'

'/:~/~~~;~,----
/ v c' I

'f:Ji/ У/ ,-.,, 1'

{ ·" ,., • 1, '-

г
.:J.u Л '- /

лава о 1 "f:;; /h '1
ктябрьского муниципального ; ~ Е .В.Сигайло

·;,,

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }